



Наименование		Ед.измер.	Естеств.влажности
Пиломатериал обрезной 6 м			
25х100	66 шт	м3	16 000
25х120	56 шт	м3	16 000
25х150	44 шт	м3	16 000
25х200	33 шт	м3	16 000
40х100	41 шт	м3	16 000
40х150	28 шт	м3	16 000
50х100	33 шт	м3	16 000
50х150	22 шт	м3	16 000
50х200	16 шт	м3	16 000
Брус 6 м			
100х100	16 шт	м3	16 000
100х150	11 шт	м3	16 000
100х180	9 шт	м3	16 000
100х200	8 шт	м3	16 000
150х150	7 шт	м3	16 000
150х180	6 шт	м3	16 000
150х200	5 шт	м3	16 000
180х180	5 шт	м3	16 000
200х200	4 шт	м3	16 000
Пиломатериал обрезной 2,3,4 м			
25х100х1,2м	333 шт	м3	9 000
25х100х2м	200 шт	м3	9 000
25х100х2,4м	167 шт	м3	9 000
25х100х3м	133 шт	м3	9 000
25х100х4м	100 шт	м3	12 000
25х150х1,2м	222 шт	м3	9 000
25х150х2м	133 шт	м3	9 000
25х150х2,4м	111 шт	м3	9 000
25х150х3м	89 шт	м3	9 000
25х150х4м	67 шт	м3	12 000
50х100х4м	50 шт	м3	12 000
50х150х3м	44 шт.	м3	12 000
50х150х4м	33 шт	м3	12 000
50х50х2м	200 шт	м3	9 500
50х50х2,5м	160 шт	м3	9 500
50х50х3м	133 шт	м3	9 500
Пиломатериал необрезной			
25х100х1,7-2м	230 шт	м3	4 000
25х150х1,7-2м	150 шт	м3	3 500
Горбыль дровяной		м3	3 500

Принимаем спецзаказы на доску, брус: по цене 17 000 р. за Куб/м.

Принимаем спецзаказы на доску длиной от 6,30 до 7,00 м. по цене 21 000 р. за Куб/м.

Стоимость сухого пиломатериала: 18 000 р. за Куб./м.